

Informacja

na temat przeprowadzonych konsultacji społecznych, dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Kunowie w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym- osiedlom Gminy Kunów

Konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym - osiedlom Gminy Kunów zostały przeprowadzone zgodnie z Zarządzeniem Nr 145.2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów statutów jednostek pomocniczych- osiedli Gminy Kunów. Konsultacje odbyły się w terminie od dnia 23 sierpnia 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r.

Treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji została podana do publicznej wiadomości poprzez jego zamieszczenie na stronie internetowej www.kunow.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, na tablicach ogłoszeń w każdym osiedlu Gminy Kunów jak również została wyłożona do wglądu w Referacie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie.

Celem konsultacji było zebranie opinii i uwag mieszkańców osiedli z terenu Gminy Kunów na temat projektów statutów poszczególnych osiedli, w związku z przygotowaniem projektu uchwały Rady Miejskiej w Kunowie w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym – osiedlom Gminy Kunów.

Konsultacje miały charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów gminy .

Przebieg konsultacji polegał na przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami osiedli Gminy Kunów zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 145.2022 r. Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów statutów jednostek pomocniczych- osiedli Gminy Kunów. Ponadto mieszkańcy osiedli mieli możliwość złożenia pisemnych uwag lub opinii poprzez wypełnienie formularza konsultacyjnego oraz przekazanie go za pośrednictwem e-maila, faksu lub pocztą na adres Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie.

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę mieszkańców biorących w nich udział. W trakcie spotkań konsultacyjnych, w dniu 29 sierpnia 2022 r., nie zgłoszono żadnych uwag. Do dnia 31.08.2022 r. do Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie nie wpłynęły żadne uwagi na formularzach konsultacyjnych.

Protokolant

M. Stojak

osoba odpowiedzialna
za przeprowadzenie konsultacji

SEKRETARZ GMINY

Aneta Szlasek-Tyczyńska
mgr Aneta Szlasek-Tyczyńska

Zatwierdzam

BURMISTRZ

Lech Łodej
mgr Lech Łodej